LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ

VIỆT NAM

Số: 1157/TB-LĐBĐVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ giải Futsal HDBank Vô địch quốc gia 2022

Ngày 13/5/2022, CLB Luxury Hạ Long đã gửi đơn xin không tham dự giải

Futsal HDBank Vô địch quốc gia 2022.

Liên đoàn Bóng đá Việt Nam (LĐBĐVN) thông báo sửa đổi, bổ sung Điều lệ

giải Futsal HDBank Vô địch quốc gia 2022, nội dung cụ thể như sau:

4. Đối tượng tham dự

Gồm 11 đội đăng ký tham dự giải: Cao Bằng, Đà Nẵng, Hưng Gia Khang

Đắk Lắk, Tân Hiệp Hưng, Quảng Nam, Sahako, Sanvinest Khánh Hoà, Thái Sơn Bắc,

Thái Sơn Nam, VietFootball, Zetbit Sài Gòn FC.

9. Phương thức thi đấu

   9.1. Giai đoạn I (Vòng loại).

- Số lượng gồm 05 đội: Cao Bằng, Hưng Gia Khang Đắk Lắk, Quảng Nam,

Tân Hiệp Hưng, VietFootball.

 Thể thức thi đấu: 05 đội thi đấu vòng tròn một lượt để tính điểm, xếp hạng.

Chọn 04 đội có thứ hạng cao nhất tham dự Giai đoạn II của giải.

(Dự kiến sơ đồ và nguyên tắc bốc thăm xếp lịch thi đấu đính kèm).

LĐBĐVN thông báo kế hoạch Họp báo - họp kỹ thuật giai đoạn I (Vòng loại)

giải Futsal HDBank Vô địch quốc gia 2022, cụ thể như sau:

- Thời gian: Vào lúc 15h00 ngày 30/5/2022

- Địa điểm: Đoàn An điều dưỡng 198, 2B Lữ Gia, thành phố Đà Lạt.

- Thành phần: BTC giải, BTC đơn vị đăng cai, đại diện các đội tham dự vòng

loại (Trưởng đoàn và Huấn luyện viên), giám sát, trọng tài…

Đề nghị đại diện các đội đến dự cuộc họp đúng thời gian, thành phần, mang

02 bộ trang phục, sổ đăng ký, sổ kỷ luật…./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);
- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN SƠ ĐỒ & NGUYÊN TẮC BỐC THĂM XẾP LỊCH THI ĐẤU
GIAI ĐOẠN I (VÒNG LOẠI) GIẢI FUTSAL HDBANK

VÔ ĐỊCH QUỐC GIA 2022
(Kèm theo Thông báo số:1157/TB-LĐBĐVN ngày 20 tháng 5 năm 2022 của

Liên đoàn Bóng đá Việt nam)

Thời gian: 01 - 09/6/2022;

Địa điểm: Trung tâm Huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao tỉnh Lâm Đồng

Lượt Ngày Giờ MT Đội - Đội

I 01/6

14h00 T1 1 - 2

16h15 T2 4 - 5

  3 - Nghỉ

II 03/6

14h00 T3 5 - 1

16h15 T4 2 - 3

  4 - Nghỉ

III 05/6

14h00 T5 4 - 2

16h15 T6 3 - 1

  5 - Nghỉ

IV 07/6

14h00 T7 3 - 4

16h15 T8 2 - 5

  1 - Nghỉ

V 09/6

14h00 T9 5 - 3

16h15 T10 1 - 4

  2 - Nghỉ

*Nguyên tắc bốc thăm: Các đội bốc thăm ngẫu nhiên vào các mã số từ 1-5